
 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

(2 сессия  5 созыва)  

 

От  05.10. 2022 г.                                                                                   № 9 

О внесение изменений в Положение об 

установлении размера денежного 

вознаграждения и порядке 

осуществления иных выплат, 

материального поощрения, гарантий и 

компенсаций лицам, замещающим 

муниципальные должности на 

постоянной основе в органах местного 

самоуправления и муниципальных 

органах сельского поселения Ламутское 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Кодекса о муниципальной службе Чукотского автономного 

округа,  

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об установлении размера денежного 

вознаграждения и порядке осуществления иных выплат, материального 

поощрения, гарантий и компенсаций лицам, замещающим муниципальные 



должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и 

муниципальных органах сельского поселения Ламутское, утвержденное 

Решением Совета депутатов сельского поселения Ламутское от 22 марта 2019 

года № 73, следующие изменения: 

1.1 в пункте 3.1. цифры «14 708» изменить на цифры  «16 827»; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

 

 

 

 

 

Глава  

сельского поселения Ламутское                                        Т.В. Иванцова 


